第 8回常総環境センター最終処分場検討会会議録（概要版）

１ 日 時 平成 25年 11月 12日（火）13時 30分

２ 場 所 常総環境センター 2階 大会議室

３ 出席者

最終処分場検討会委員 事務局

筑波大学名誉教授     田瀬則雄

国立環境研究所資源循環・廃棄物研究

センター特別研究員    秋山 貴

国立環境研究所資源循環・廃棄物研究

センター主任研究員    石垣智基

常総広域事務局長   間根山知己

常総広域事務局次長  平間 良男

常総環境センター所長 草間  昇

常総環境センター主査 中島  均

常総環境センター係長 堀越  勝

４ 議事内容

⑴常総環境センター最終処分場検討会検討書(案)について

・内容の確認